
J 1 £ \1  V I  U i - i L U

Z obsahu
Krize festivalu?

Beseda o Pražském jaru  531
Páteř Pražského jara 

Bohumil Karásek 537
Novae de infinito laudes

Josef Век 542
Chačaturjan rapsodický

Lev Ginzburg 544
Pražští symfonikové 

Vladimír Šefl 546
Hamletovská Improvizace

Jan Smolík 548
Hosté z Polska

Pavel Eckstein 550
Komorní orchestry

Vilém Pospíšil 552
Aniž by jí bylo sto l e t . . .

Eva Pensdorfová 554
Matka před Florencií 

Jiří Vysloužil 556
Káťa před Edinburkem

Vilém Pospíšil 558
Pěvci, hosté v opeře, odpo
ledne s Mozartem, klavíristé, 
smetanovský koncert, Bořko- 
vec, Rampai 559
Soutěž Pražského jara

Vladimír Šefl 560
Anketa zahraničních účtstní- 

ků festivalu 567

S n í m k y :  P. Nowák (535, 537, 
539, 540, 541, 545, 547, 548, 557, 
559, 561, 562, 564, 565, 569, 570), 
L. Rohan (543), ČTK (550, 551, 
553), J. Svoboda (558).

Obálka Jiřího Rathouského, grafic
ká spolupráce Ladislav Rada. Na 
obálce Svatovítská ka ted rá la  při 
Pražském  ja ru  1964 — autor sním 
ku Jovan Dezort (CTK).


